監督各位                         令和７年５月１９日

                             大分市軟式野球連盟

                             理事長  衛藤 賢

  第５６回大分県学童軟式野球大分支部予選並びに第３２回ＴＯＳチャンピオン大会

予選、監督会議及び抽選会、及びオレンジボールチーム編成について

平素より、学童部の各種事業に対しましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について開催致しますので万障繰り合わせの上ご出席下さい。

記

※ 監督会議及び抽選会

１  日  時  令和７年６月７日（土）１７:００

２  場  所  コダマアリーナ大洲総合体育館研修室

３  大会期日  令和７年６月１４日（土）～

４  球  場  市営舞鶴球場他

５  参 加 料  １０,０００円（県学童、TOS 杯）

          ２,０００円（U_10 大会）  合計 １２,０００円

※ 県学童大会でベスト４に勝ち残ると県大会（豊肥）及び、第３２回ＴＯＳチャンピ

オン大会（大分市）に出場できます。

※ オレンジボールのチーム分けを行いますので、3 年生以下の人数を再確認してくださ

い。